



Warszawa, 12 marca 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 832/14/76...../14

### Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla psów służbowych” WZP-76/14/05/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę, udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach.

#### Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące punktu 5 specyfikacji o jaki spot chodzi, ponieważ na rynku istnieje wiele takich preparatów i są one dostosowane do wagi psa, w związku z tym cena tych preparatów jest zależna od masy ciała – o jaką masę ciała Państwo pytacie?

#### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany Formularza cenowego w pkt 5 – *Zabezpieczenie przeciw pchłom, kleszczom.*

#### Pytanie 2

Kolejne pytanie dotyczy punktu 7 specyfikacji i ceny na poszczególne szczepienia – pytanie o szczepionkę pojedynczą na chorobę Rubartha - taka szczepionka na rynku nie istnieje, w związku z tym nie można podać na nią ceny, istnieje ona tylko jako składowa z innymi chorobami zakaźnymi np. parwowirozą i nosówką. Nie jesteśmy w stanie wycenić czegoś czego nie ma, pojedyncze szczepionki na parwowirozę i nosówkę istnieją, ale zazwyczaj również szczepi się je łącznie w zestawie, szczepionkami poliwalentnymi.

Kolejne pytanie dotyczy punktu 7 o cenę szczepienia na dirofilarię repens – takie szczepienie również nie istnieje, więc nie można go wycenić, dirofilaria jest robaczycą i leczy się ją wykonując odpowiedni cykl odrobaczenia, szczepień na tą chorobę nie ma.

Kolejne pytanie dotyczy punktu 5 z tabeli – leczenie psów. Chodzi o tkz. Zabiegi duże, cena kastracji, czy sterylizacji, jest kompletnie inna od ceny np. rekonstrukcji więzadeł stawu kolanowego (bo o ten zabieg jak rozumiem chodziło), inna cena jest też chociażby skrętu żołądka, to są bardzo duże różnice, więc podanie ceny na tak sformułowane pytanie jest po prostu nie możliwe.

Ostatnie pytanie dotyczy punktu 8 z tabeli leczenia psów – cena pobrania materiału do badania – zależna jest od badania jakiemu dany materiał ma być poddany tzn. badanie cytologiczne, histopatologiczne? I defacto jaki to materiał – czy ma być to cena wymazu, czy wycinka z np. żołądka – będzie to miało decydujący wpływ na cenę danej usługi.

Z góry dziękuję za odpowiedź.

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie odpowiedzi zostały udzielone w dniu 11.03.2014 r.

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmiany w Formularzach cenowych należy traktować wiążąco dla Stron. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*kom. Halina ZONKO*

#### Załącznik:

Formularze Cenowe w zadaniach 1 -7 (Załączniki nr 11a -11g do SIWZ)

E.K.

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks (022) 603 76 42

*Korwin*